
 

 

 

 
 
 

    
           Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren -Kosovë; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com 

 

                                                       Prizren, më 09.02.2016 

         

 

Niveli i studimeve: MASTER 

Rezultatet me shkrim nga Lëmda: Machine learning and Artificiale Intelegence 
 

 

Pytja 1 

 

 Pytja 2 

 

 Pytja 3 

 

 Pytja 4 

 

 Pytja 5 

 

 Pytja 6 

 

Totali 

 

Nr. 
Emri dhe 
Mbiemri 

20 pikë 

max 

20 pikë 

max 

30 pikë 

max  

20 pikë 

max 

20 pikë 

max 

20 pikë 

max 

100 Nota 

1. Ismail Kuksi 0 0 0 5 0 0 5 5 (Pesë) 

2. Senad Orhani 0 0 0 0 0 0 0 5 (Pesë) 
 
                                                                                                                                     
 
Vërejtëje: Studentët që hynë në provim më shumë se 3 (Tre) herë në këtë lëndë,  humbin të drejtën 

për t'ju nënshtruar lëndës. 
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